
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rýmařov Datum: 28. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022

Zábradlí od aut. nádraží

125 250,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

125 250,00 26 302,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 151 552,50

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

Stavba:

Místo: Rýmařov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

151 552,50125 250,002022-09 Zábradlí od aut. nádraží

125 250,00 151 552,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Zábradlí od aut. nádraží

28. 9. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rýmařov Datum: 28. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Materiál 30 854,89
Montáž 94 395,11

Cena bez DPH 125 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 125 250,00 21,00% 26 302,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 552,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zábradlí od aut. nádraží

2022-09 - Zábradlí od aut. nádraží

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rýmařov Datum: 28. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 854,89 94 395,11 125 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 2 322,58 2 322,58

    1 - Zemní práce 0,00 2 322,58 2 322,58

PSV - Práce a dodávky PSV 30 854,89 92 072,53 122 927,42

    767 - Konstrukce zámečnické 30 854,89 92 072,53 122 927,42

2022-09 - Zábradlí od aut. nádraží

Zábradlí od aut. nádraží

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rýmařov Datum: 28. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 250,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 322,58

D 1 Zemní práce 2 322,58

1 K 183102134
Hloubení jamek  tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu 

do 1:2
kus 20,000 0,00 108,43 2 168,60

PP

2 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3 ručně
m3 0,360 0,00 307,39 110,66

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 0,2*0,2*0,45*20 0,360

3 K 162551108
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 0,360 0,00 120,34 43,32

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 2 500 do 3 000 m

D PSV Práce a dodávky PSV 122 927,42

D 767 Konstrukce zámečnické 122 927,42

4 K 767163221 Montáž přímého ocelového zábradlí m 57,000 192,11 1 309,98 85 619,13

PP
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti 

kotveného do betonu

5 M 14031023 trubka ocelová  hladká jakost 48 mm m 145,000 89,43 12 967,35

PP

6 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí kg 448,000 14,48 18,65 14 842,24

PP
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti 

dílců do 100 kg

7 K 767FC Drobný pomocný materiál 
soubo

r
1,000 450,23 2 805,68 3 255,91

PP

8 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 1 173,000 0,00 5,32 6 242,79

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

Zábradlí od aut. nádraží

2022-09 - Zábradlí od aut. nádraží

Strana 5 z 5


